

## **Actio Consulting ApS**

Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 36018933

## **Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 16. marts 2021

---

Louise Buur  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

**Selskab**

Actio Consulting ApS  
Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 36018933

**Direktion**

Louise Buur

**Revisor****inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Efter i 2019 at have kørt på lavt blus satte ACTIO Consulting ApS igen strøm til aktiviteterne primo 2020. Her indgik ACTIO et strategisk og fuldstændigt samarbejde med Hald HR Consulting. Et samarbejde, der er styrket igennem året med det formål at sikre det bedste resultat for vores kunder. Igennem vores samarbejde løser vi opgaverne med større effektivitet og kvalitet ved at udnytte vores forskellige kompetencer og samlede professionelle netværk. Igennem året er vi lykkedes med at etablere os som en stærk strategisk samarbejdspartner for vores kunder inden for alle HR-områder.

Da Covid-19 ramte og lukkede DK ned, blev mange af ACTIO's kunder påvirket. Det skubbede og desværre også annullerede flere opgaver primært i første halvår 2020. Dette havde en klart negativ konsekvens for selskabets økonomiske udvikling. ACTIO var dog hurtig til at omstille processerne til en mere digital løsning af opgaverne og benytte tiden til salgsfremmende aktiviteter, hvilket gjorde udslaget for, at der i 2. halvår var flere opgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Igennem prioriterede indsatser for og med nøglekunder og i tæt samarbejde med den strategiske samarbejdspartner har ACTIO Consulting ApS styrket sin position. På trods af den svære markedssituation er der skabt en positiv udvikling af både kun de til gang og omsætning for 2020. ACTIO's kun de p lat form har udviklet sig stabilt og ACTIO's kun de p tefølge spænder vidt imellem mange forskellige industrier og services.

Selskabets lille om end positive resultat for 2020 betragtes som absolut tilfredsstillende. Trods de svære kår og begrænsede adgangsmuligheder er året sluttet med øget indtjening og fortsat forbedret likviditet.

Virksomhedens gæld er fortsat nedbragt planmæssigt i løbet af året og der er investeret i både digitale løsninger, etablering af kontor samt kompetencegivende udvikling.

### Den forventede udvikling

Første halvår af 2021 forventes at være præget af COVID-19, hvilket betyder et forventeligt svagt resultat. Dog er der realistiske forventninger til en positiv udvikling af både kundetilgang og omsætning for 2. halvår af 2021. Den positive udvikling vil være båret af en mere stabil og agil forretning i et beslutningsdygtigt marked samt en styrket kundeplatform.

Selskabets budget for 2021 afspejler forventningen til øget indtjening og fortsat forbedret likviditet og markedsposition.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter er som følge af regeringens påbud i forhold til COVID-19 reduceret. Selskabet har iværksat mulige afhjælpende tiltag, men det er på nuværende tidspunkt usikkert i hvilket omfang disse tiltag vil afbøde en eventuel negativ effekt af nedgangen i aktiviteterne.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>513.726</b>	<b>39.772</b>
Personaleomkostninger	2	-314.399	-9.000
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>199.327</b>	<b>30.772</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-130.267	-130.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>69.060</b>	<b>-99.228</b>
Finansielle indtægter		73	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.682	-31.657
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.451</b>	<b>-130.885</b>
Skat af årets resultat	4	-10.466	28.151
<b>Årets resultat</b>		<b>26.985</b>	<b>-102.734</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	26.985	-102.734
<b>Årets resultat</b>	<b>26.985</b>	<b>-102.734</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Goodwill		390.000	520.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>390.000</b>	<b>520.000</b>
Indretning af lejede lokaler		15.733	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>15.733</b>	<b>0</b>
Deposita		12.600	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.600</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>418.333</b>	<b>520.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.500	11.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.353	13.353
Andre tilgodehavender		19.879	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>85.732</b>	<b>24.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>225.393</b>	<b>50.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>311.125</b>	<b>74.929</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>729.458</b>	<b>594.929</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		40.050	13.065
<b>Egenkapital</b>		<b>90.050</b>	<b>63.065</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	62.847	52.381
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>62.847</b>	<b>52.381</b>
Gæld til kreditinstitutter		348.359	382.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		218.202	86.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>576.561</b>	<b>479.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>576.561</b>	<b>479.483</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>729.458</b>	<b>594.929</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	115.799	165.799
Overført via resultatdisponeringen		-102.734	-102.734
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>13.065</b>	<b>63.065</b>
Overført via resultatdisponeringen		26.985	26.985
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>40.050</b>	<b>90.050</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	60.617	0
<b>I alt</b>	<b><u>60.617</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	274.527	9.000
Pensioner	16.493	0
Andre omkostninger til social sikring	23.379	0
<b>I alt</b>	<b><u>314.399</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	130.000	130.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	267	0
<b>I alt</b>	<b><u>130.267</u></b>	<b><u>130.000</u></b>



## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	52.381		
Skat af årets resultat	10.466	10.466	-28.151
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>62.847</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>10.466</b>	<b>-28.151</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	62.847		
<b>I alt</b>	<b>62.847</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.300.000	1.300.000	1.300.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-780.000	-780.000	-650.000
Årets afskrivninger	-130.000	-130.000	-130.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-910.000</b>	<b>-910.000</b>	<b>-780.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>390.000</b>	<b>390.000</b>	<b>520.000</b>

## Noter

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	0	23.409	23.409	23.409
Tilgang i året	16.000	0	16.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>16.000</b>	<b>23.409</b>	<b>39.409</b>	<b>23.409</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	0	-23.409	-23.409	-23.409
Årets afskrivninger	-267	0	-267	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-267</b>	<b>-23.409</b>	<b>-23.676</b>	<b>-23.409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>15.733</b>	<b>0</b>	<b>15.733</b>	<b>0</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Actio Consulting ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Louise Buur

### Direktør

På vegne af: Actio Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-027475101075

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-03-16 14:17:20Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-16 14:30:32Z

NEM ID 

## Louise Buur

### Dirigent

På vegne af: Actio Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-027475101075

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-03-16 14:44:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LA212-NO224-U7MBC-JPQIH-IZWEC-QXIX5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>